
ბრძანება:ბ135. 135230401

თარიღი:09/02/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

მესტიის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

თავმჯდომარის	31/01/2023	წლის	#ბ.135-135230311	ბრძანების
ძალადაკარგულად	გამოცხადების	შესახებ

საქართველოს	ზოგადი	ადმინისტრაციული	კოდექსის	61-ე	მუხლის
საფუძველზე,

ვბრძანებ:

1.	 ძალადაკარგულად	 გამოცხადდეს,	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	თავმჯდომარის	31/01/2023	წლის	#ბ.135-135230311	ბრძანება
,,მესტიის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თავმჯდომარის	 პირველი
მოადგილის	ზაურ	ჩართოლანის	მივლინების	შესახებ“

2.	 მიღებული	 ბრძანების	 შესახებ	 ეცნობოს	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის
მერიის	 შესყიდვების	 სამსახურსა	 და	 მესტიის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის
საფინანსო	სამსახურს.

3.	 ბრძანება	 ამოქმედდეს	 ,,საქართველოს	 ზოგადი	 ადმინისტრაციული
კოდექსის’’	54–ე	მუხლის	პირველი	ნაწილის	შესაბამისად,	გაცნობისთანავე;

4.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 საქართველოს	 ,,ზოგადი
ადმინისტრაციული	 კოდექსის’’	 180–ე	 მუხლის	 პირველი	 ნაწილის	 და
,,ადმინისტრაციული	 საპროცესო	 კოდექსის’’	 22–ე	 მუხლის	 მე–3	 ნაწილის
შესაბამისად,	 გაცნობის	 დღიდან	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ერთი	 თვის	 ვადაში
ზუგდიდის	რაიონულ	სასამართლოში	(მის:	ქ.	ზუგდიდი,	გრ.	ქობალიას	ქ.
N–12).

მაიზერ	ჯაფარიძე

მესტიის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარე


